СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ХОХОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  04.06.2018 года № 21
р.п. Хохольский

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Хохольского городского поселения Хохольского  муниципального района Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей; при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», и в целях публичности и открытости деятельности органов местного самоуправления, Совет народных депутатов Хохольского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Хохольского городского поселения  Хохольского муниципального района Воронежской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей; при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень, установленный пунктом 1 настоящего решения, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы:
[bookmark: Par1]а) не вправе замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работу на условиях гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Хохольского муниципального района, которое дается в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации;
б) обязан при заключении трудовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "а" пункта 2 настоящего постановления, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании  органов местного самоуправления Хохольского городского поселения «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Хохольского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль  выполнения настоящего  решения возложить на главу Хохольского городского поселения А.Н.Колядина.

Глава Хохольского
городского поселения                                                 А.Н.Колядин

Приложение
к решению Совета   народных депутатов
Хохольского городского поселения
от  04.06.2018 года  №21

Перечень
должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Хохольского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей; при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также сведения о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Наименование
структурного подразделения органов местного самоуправления Хохольского городского поселения
	Наименование должности муниципальной службы
	Группа должностей муниципальной службы

	1.

	Глава администрации городского поселения

Главная

	2.

	Заместитель главы администрации городского поселения

Главная

	3.

	Начальник сектора – главный бухгалтер

Ведущая

	4

	Начальник сектора
	Ведущая

	5.

	Ведущий специалист
	Старшая